
Günümüzde akıllı telefon ve tablet gibi ci-
hazları kullanan hemen hemen herkes, sos-
yal medya hesaplarından elektronik postaları-
na kadar pek çok hassas bilgiyi bu cihazlarda 

saklıyor. Bu da cihazını çaldıran veya kaybeden 
kişiler açısından büyük bir risk demek. Bunun 
üzerine akıllı cihaz üreticileri, cihazların işletim 
sistemlerine uzaktan silme ve devre dışı bırak-

ma gibi özellikler eklemeye başladı. Telefonu-
nuz çalınırsa veya kaybolursa internetten ciha-
zın bağlı olduğu hesaba girip sil komutunu ve-
riyorsunuz, telefon hat alıp internete bağlandı-
ğında içindeki tüm bilgileri güzelce temizliyor. 

Fakat BBC’de geçen ay yayımlanan bir ha-
ber konunun diğer bir yönüne dikkat çekiyor: 
İçindeki bilgiler nedeniyle delil niteliğinde olan 
telefonları da bu yöntemle gayet güzel silmek 
mümkün (http://www.bbc.com/news/tech-
nology-29464889). Önlem için önerilen yön-
tem de çok ilginç: Telefondaki bilgiler önemliy-
se mikrodalga fırına koyun diyorlar (aman dik-
kat, pişirin demiyorlar). Çünkü mikrodalga fı-
rınların mikrodalgayı fırın dışına çıkarmamak 
için tasarlanan özel yapısı dışarıdan gelen sin-
yallerin de cep telefonuna ulaşmasını önlüyor. 
Böylece telefona olası bir sil komutunun gel-
mesini engellemiş oluyorsunuz. Bu da ilginç 
bir bilgi olarak kenarda dursun.

Akıllı telefonların uzaktan silinebilme özelliği kimi zaman 
ilginç sonuçları da beraberinde getiriyor.

Levent Daşkıran

Bilgisayarınızı veya tabletinizi film izleme veya sunum amacıyla 
sıkça kullanıyorsanız, Lenovo tam da size hitap edecek harika bir çö-
züm üretmiş: Projeksiyon cihazını da üzerinde taşıyan Android tablet. 
Lenovo Yoga Tablet 2 Pro adlı, 13 inç ekranlı bu ürün, tabanında yer 
alan geniş bölüme gayet şık bir şekilde yerleştirilen dahili projektö-
rüyle ekrandaki görüntüyü yüksek çözünürlüklü olarak dilediğiniz yü-

zeye aktarabiliyor. Böylece iş amaçlı sunumlardan filmlere kadar, içe-
riği daha büyük bir alana yansıtarak içeriğin keyfine varabiliyorsunuz. 
Deneyenler gayet memnun kaldıklarını söylüyor. Yurtdışında tavsiye 
edilen satış fiyatının iPad ürünlerinin baz fiyatına denk gelmesi de bir 
diğer sürpriz. İlginç bir ürün olacağa benziyor, satışa sunulmasını ve 
Türkiye’ye de gelmesini dört gözle bekliyoruz.

Eğlence Tabletin Ekranına Sıkışmasın

Cepteki Delilleri Korumanın Yolu: Mikrodalga Fırın

Lenovo’nun yeni tableti, üzerindeki dahili projeksiyon cihazıyla dikkat çekiyor.
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